
 

 

 

IVECO Live Channel zdobywa dwie nagrody we włoskim plebiscycie na 

najlepsze wydarzenia w 2021 r. 

 

IVECO Live Channel zdobył pierwszą nagrodę w kategorii „Wydarzenia B2B” w plebiscycie Best 

Event Awards 2021 — pierwszym we Włoszech konkursie poświęconym wydarzeniom 

i komunikacji na żywo. 

 

Platforma streamingowa IVECO zajęła również drugie miejsce w kategorii „Format autorski”.  

 

Cyfrowy kanał IVECO Live powstał z myślą o utrzymywaniu i wzmacnianiu relacji marki z jej 

interesariuszami poprzez wirtualne wydarzenia, treść udostępnianą na żądanie i warsztaty 

szkoleniowe. 

 

 

Turyn, 27 grudnia 2021 r. 

 

Platforma streamingowa IVECO Live Channel [https://ivecolivechannel.com/#/] została 

nagrodzona pierwszym miejscem w kategorii „Wydarzenia B2B” za produkcje 

przygotowane specjalnie na potrzeby tego kanału i tam prezentowane, oraz drugim miejscem 

w kategorii „Format autorski”, w plebiscycie Best Events Awards organizowanym przez 

włoską grupę wydawniczą ADC, specjalizującą się w redakcyjnych materiałach 

przeznaczonych do mediów online i drukowanych w obszarze reklamy, marketingu, mediów 

i organizacji wydarzeń. Projekt realizowany we współpracy z firmą produkcyjną Filmmaster 

Events oraz platformą streamingową utworzoną przez partnera technologicznego System 

Management S.p.A. został wybrany jako najlepszy przez komisję konkursową reprezentującą 

międzynarodowe przedsiębiorstwa i stowarzyszenia zawodowe.  

 

Maria Laura Iascone, IVECO Brand Marketing Manager, powiedziała: „Żyjemy w czasach 

radykalnej transformacji, w których pandemia kieruje ludzi i przedsiębiorstwa do wirtualnego 

świata. W IVECO postrzegamy to jako wyjątkową okazję do przekształcenia sposobu rozwijania 

naszych relacji z klientami, branżą, entuzjastami motoryzacji i całym społeczeństwem. IVECO 

Live Channel pozwala nam realizować wyjątkowe podejście do premier naszych modeli oraz 

szkoleń. Wykorzystujemy możliwości cyfrowej platformy do tworzenia atrakcyjnych wydarzeń 

i mocno angażującej treści. Od czasu uruchomienia kanału rok temu przyciąga on szeroką 

rzeszę odbiorców i jest bardzo popularny wśród osób związanych z branżą transportową.” 
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IVECO Live Channel jest autorską cyfrową platformą nadawczą kierowaną do społeczności 

skupionej wokół marki oraz całej branży transportowej. Jest to kanał internetowy, który powstał 

z myślą o interakcjach z interesariuszami IVECO. Służy popularyzacji marki oraz dostarczaniu 

informacji i rozrywki, a jego program i ramówka są stale odświeżane. To uniwersalna platforma, 

która pozwala marce prowadzić skuteczne szkolenia oraz organizować premiery produktów 

przez cały rok, z wykorzystaniem różnych i innowacyjnych formatów maksymalizujących 

zaangażowanie i zainteresowanie uczestników.  

 

Jednym z wydarzeń, za które przyznano nagrodę, jest dwudniowe globalne szkolenie dla 

handlowców IVECO, „Ready.Mission.Go!”. Zdjęcia na jego potrzeby nakręcono na planie 

filmowym urządzonym w CNH Industrial Village w Turynie. Kolejne wydarzenia to premiera 

dużego terenowego samochodu ciężarowego IVECO T-WAY z wykorzystaniem filmu 

dokumentalnego zrealizowanego zarówno w studiu, jak i na otwartej przestrzeni, oraz 

60-minutowa wirtualna premiera nowego DAILY i IVECO S-WAY. Dwa ostatnie materiały 

powstały na planie telewizyjnym z podwójną sceną, która umożliwia odtworzenie warunków 

plenerowych — ruchliwego placu w dużym mieście dla DAILY oraz drogi dla IVECO S-WAY, 

czyli typowych miejsc, w których można codziennie spotkać te pojazdy. Poszczególne 

innowacje są omawiane przez prezenterów.  

 

Kanał jest stale aktualizowany o szeroki wybór treści na żądanie dotyczących wszystkich 

aspektów działalności marki. Można tam również obejrzeć materiały archiwalne, filmy 

dokumentalne i wywiady. IVECO Live Channel jest dla marki ekosystemem o dużym potencjale 

i pozwala na utrzymywanie i wzmacnianie relacji ze społecznością transportową nowymi 

i innowacyjnymi metodami. 

 

 

 
IVECO 

  

IVECO jest marką należącą do grupy CNH Industrial N.V., będącej międzynarodowym liderem w sektorze dóbr 

kapitałowych, notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Nowym Jorku (NYSE: CNHI) oraz na Mercato 

Telematico Azionario Giełdy Włoskiej (MI: CNHI). IVECO projektuje, produkuje i wprowadza na rynek szeroką 

gamę pojazdów, w tym: lekkie, średnie i ciężkie auta użytkowe, pojazdy przeznaczone do eksploatacji poza 

utwardzonymi drogami, a także auta do misji terenowych. 

  

Szeroki asortyment produktów marki obejmuje wszystkie segmenty pojazdów użytkowych. Gamę pojazdów 

dostawczych reprezentuje IVECO Daily z DMC od 3 do 7,2 tony. IVECO Eurocargo reprezentuje segment 

pojazdów dystrybucyjnych oraz pod specjalne zastosowania z DMC od 6 do 18 ton. Grupę pojazdów powyżej 18 
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ton reprezentują: IVECO T-WAY przeznaczony do zadań budowlanych oraz eksploatacji poza drogami 

utwardzonymi oraz IVECO X-WAY dedykowany między innymi do zadań komunalnych i budowlanych na 

drogach utwardzonych oraz w lekkich warunkach terenowych i S-WAY do zastosowań w transporcie 

dalekobieżnym. 

  

Pod marką IVECO Astra firma produkuje pojazdy przeznaczone do eksploatacji poza utwardzonymi drogami, 

wywrotki na podwoziu sztywnym i przegubowym oraz pojazdy specjalistyczne. 

IVECO zatrudnia na całym świecie prawie 21 000 pracowników. Firma zarządza zakładami produkcyjnymi w 

siedmiu krajach w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce Łacińskiej, gdzie wytwarzane są pojazdy wyposażone 

w najnowsze i najbardziej zaawansowane technologie. 4200 salonów sprzedaży i stacji obsługi w ponad 160 

krajach gwarantuje wsparcie techniczne niezależnie od tego, w którym miejscu na świecie eksploatowany jest 

pojazd IVECO.. 

  

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com 

Więcej informacji o grupie CNH Industrial: www.cnhindustrial.com 

 
W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt: 

  

Aleksandra Zielińska 
Marketing Manager Poland & Ukrain 
aleksandra.zielinska@iveco.com 

  

Magdalena Wójcik  
Commercial Marketing & PR Senior Specialist 
magdalena.wojcik@cnhind.com 
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